
 
 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA di I GRADO ad INDIRIZZO MUSICALE 

Via M. Amari, 4 - 92100 Agrigento - tel. 0922/597521 - fax 0922/598939 

C.F. 80005350840 – email agic82400c@istruzione.it – pec agic82400c@pec.istruzione.it 

http://www.icquasimodoagrigento.edu.it 
 

➢ ALBO ON LINE  
➢ AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

➢ AL SITO  
 
 Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di n. 1 Esperto Formatore - Piano 

Nazionale Scuola Digitale - Avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 "Un tuffo nel digitale".  
CUP : J46D20000280001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107”;   
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni, concernente: “Attuazione 
delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, 
sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 
di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  
VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al 
D.Lgs. n.50 del 18 aprile 2016”, Codice dei contratti pubblici;  
VISTE le azioni finanziate con il PNSD, Piano Nazionale Scuola Digitale, nello specifico “Avviso 
pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle 
scuole più esposte al rischio di povertà educativa”.  

VISTA  la candidatura n. 69403 al suddetto Avviso presentata da questo Istituto in data 
06/08/2020 con Prot. n. 4806; 
VISTA la Lettera di autorizzazione M_PI.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0028545 del 21-
09-2020;  
VISTA l’avvenuta assunzione in bilancio con decreto dirigenziale Prot. n.7763 del 30/09/2020;  
 
 

http://www.icquasimodoagrigento.edu.it/




 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il reclutamento di n. 1  personale interno/esterno in qualità 
di Esperto per lo svolgimento delle attività formative previste nell’ambito del modulo B del progetto 
PNSD (percorso firmativo digitale sulle TIC);  
VISTA la graduatoria provvisoria  pubblicata il 19/11/2021 con prot. n. 9522; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
CONSTATATA l’assenza di reclami avverso la Graduatoria Provvisoria di Esperto  pubblicata con 
Prot. n. 9522 del 19/11/2021; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo online di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 25 Novembre 
2021, della Graduatoria Definitiva per il reclutamento della figura ESPERTO ESTERNO, come 
risulta dalla tabella  seguente. 
    

CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

LO MASCOLO LUIGI 18/11/1964 140 

MILAZZO GIUSEPPE MASSIMO 12/10/1971 139 

 
Del presente Decreto viene data immediata comunicazione mediante pubblicazione della 
graduatoria  all’Albo Online e nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data odierna. Decorso 
tale termine  senza  che  sia  pervenuto  alcun  reclamo,  la  suddetta  graduatoria  avrà  valore  
definitivo e  si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto individuato.    
Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.    
Il presente Decreto viene pubblicato anche sul sito dell’istituto.  
 
  
   

 
Il Dirigente scolastico 

 dott.ssa Nellina Librici 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2021-11-25T11:33:00+0100
	LIBRICI NELLINA




